
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Avançado Veranópolis 

 
 

PORTARIA Nº 003 DE 19 DE JANEIRO DE 2022 

 

 

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS AVANÇADO 

VERANÓPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria 

IFRS nº 44, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 28 de fevereiro de 2020, RESOLVE: 

 

Art. 1° - REVOGAR a Portaria nº 024 de 15 de fevereiro de 2021.  

 

Art. 2°- DESIGNAR os servidores e membros da comunidade externa abaixo 

relacionados para compor a Comissão de Heteroidentificação do Campus Avançado Veranópolis. 

 

Representante Segmento CPF 

Michele Doris Castro Servidor (titular) 005.250.200-71 

Angélia Izaura Silveira 
Zerasniewkis  

comunidade externa 

(titular) 

779.177.230-20 

Misael Felizardo comunidade externa 

(titular) 

034.469.670-79 

Samanta Trivilin Comiotto Servidor (titular) 001.507.290-81 

Francieli Fuchina  Servidor (titular) 059.863.289-14 

Fernanda Possamai Bastos  Servidor (suplente) 655.580.060-72 

Otonio Dutra da Silva Servidor (suplente) 0073.113.60-39 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

MAIARA JULIANE FAUST 

Diretora-Geral Substituta 

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS 

 

A via original encontra-se assinada e arquivada no gabinete do IFRS- Campus Veranópolis. 


		2022-01-19T11:21:43-0300
	MAIARA JULIANE FAUST:02604298058




